
 

 

 

DR. BOAT 

 

ÚČINNÉ LEPIDLO NA PONTONY, BAZÉNY 

A DALŠÍ VÝROBKY Z PVC. 

 

           Nabízíme nové inovativní a specializované lepidlo pro opravy výrobků z PVC. Lze jej 

použít k lepení pontonů, bazénů, plachet atd. 

Hlavní výhody a rozdíly oproti jiným lepidlům: 

1. Lepidlo je specializované. Složení lepidla je takové, že jej lze použít k opravě předmětů 

provozovaných ve sladké i slané vodě. 

2. Lze jej použít jako standardní lepidlo na náplasti nebo jako tekutou náplast. 

3. 3. nevyžaduje při lepení tvrdidlo ani zahřívání. 

4. Zachovává pevnost a pružnost lepeného předmětu i po zaschnutí.. 

5. 5. je robustní a flexibilní. 

6. Lepidlo je transparentní a lze jej použít k opravě předmětů různých barev.. 

Stručný návod k použití: 

 

Varianta s náplastí: 

Lepené plochy důkladně odmastěte. Záplatu a lepený předmět namažte tenkou vrstvou 

lepidla. Přiložte náplast na lepený předmět, přitiskněte ji a nechte ji tak 1 minutu. Minimální 

doba schnutí je 6 hodin, nejlépe však 24 hodin. 

 

 

Varianta bez použití latkes: 

1. Odmastěte postižené místo. 

2. Lepený předmět musí být zajištěn proti pohybu.. 

3. Na poškozené místo naneste lepidlo v silné vrstvě na plochu o 1 cm větší, než je 

poškozené místo.. 

4. Počkejte 20 minut. 

5. Naneste druhou silnou vrstvu. 

6. Po 5 hodinách odstraňte ochranu a po 24 hodinách lze nalepený předmět používat.. 

 

 

           V případě větších poškození (řez nad 3 cm) se oprava provádí pomocí výztužné síťky, 

která je součástí lepidla. Připravte si mřížku o 2 cm větší, než je poškození. Povrch se 

důkladně odmastí. Na poškozené místo naneste lepidlo a přitlačte ho do síťoviny. Po 20 

minutách naneste lepidlo znovu na plochu o 1,5 cm větší než předchozí vrstva. Lepená plocha 

dosáhne dostatečné pevnosti po 24 hodinách. 

 


